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Avdelning för regional tillväxt          2019-08-12 Ärendenummer 2019/01583 

Catharina Rosenquist  Dokumentnummer  2019/01583-1 

     

Till Regionfullmäktige  

   

 

 

Ägaranvisning och finansiering för Almi 

Företagspartner Blekinge AB 

Förslag till beslut 

Regionala utvecklingsnämnden föreslår Regionfullmäktige att besluta 

1. Att anta förslag till ägaranvisning för Almi Företagspartner Blekinge AB för år 2019 
och framåt. 

2. Att besluta om finansiering av den regionala ägarens del av driftanslaget för år 2020. 

 

Sammanfattning 

 

Almi är en central aktör i Blekinges innovationssystem som erbjuder marknadskompletterande 

lån och rådgivning till små och medelstora företag utifrån företagens behov.  

Detta beslut avser att fastställa ägaranvisningar för Almi Företagspartner Blekinge AB för år 2019 

och framåt. Ägarna tydliggör i ägaranvisningen sina gemensamma intentioner avseende 

inriktningen för bolagets verksamhet och dess mål och den grundar sig både på nationella och 

regionala prioriteringar samt Almis strategi. 

Förslag till medfinansiering av den regionala delen av driftanslaget framgår av bifogad bilaga om 

finansiering och beslutas av Regionfullmäktige för Region Blekinge. Driftanslaget föreslås ligga på 

samma nivå som för föregående år 2019.  

Almi moderbolag erbjuder dessutom finansiering för särskilda insatser för tillväxt. För detta har 

moderbolaget avsatt en ram om 922 500 kr som kan nyttjas under förutsättning att regional 

medfinansiering i relation till ägarandelen tillskjuts, dvs totalt 886 324 kr. Dessa medel måste 

ansökas om i särskild ordning och omfattas inte av detta beslut. 

Därutöver tillkommer medel för projekt och uppdrag, initierade av ägarna och som finansieras av 

ägarna gemensamt eller var och en för sig enligt särskilda överenskommelser. Dessa ytterligare 
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satsningar är projekt som den regionala nivån kan prioritera utifrån behov och möjlighet att 

medfinansiera, och omfattas därmed inte av detta beslut. 

Regionala utvecklingsnämnden har 2019-08-29 behandlat ärendet. 

Beredning 

Det förs en årlig dialog mellan de som företräder den regionala ägaren (Region Blekinge) och den 
nationella ägaren (Almi Moderbolag) kring ägaranvisning och finansiering av verksamheten. I 
dialogen i år har dels Anna-Lena Cederström, regional utvecklingsdirektör, Catharina Rosenquist, 
näringslivsstrateg samt Lars Karlsson, regionråd deltagit som representanter för den regionala 
ägaren och Eva Sjöberg, Almi moderbolag som representant för den nationella ägaren.  

 
 
Karlskrona enligt ovan 

 

Anna-Lena Cederström 
Regional utvecklingsdirektör 

Catharina Rosenquist 
Näringslivsstrateg 
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Bilaga 

 

 Ägaranvisning för Almi Företagspartner Blekinge AB 2019 

 Målstruktur för verksamhetsåret 2019 

 Finansiering Almi Blekinge 2020 
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